
evid č. kupujícího:
evid č. prodávajícího:

Článek I.
Smluvní strany

a

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je předmětem
koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní. Kupující se zavazuje, že zboží převezme
a zaplatí prodávajícímu kupní cenu sjednanou podle čl. VI. této smlouvy.

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 25. 6. 2018, která
byla na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem jednacím 05840/2018
vybrána zadavatelem jako ekonomicky nejvýhodnější.



Článek III.
Specifikace zboží

1. Předmětem této smlouvy je dodání 1 ks nového osobního vozidla (dále jen "zboží") ve
specifikaci podle přílohy Č. 1 k této smlouvě.

2. Prodávající prohlašuje, že dle jeho vědomí zboží nemá právní ani jiné vady.

Článek IV.
Doba a místo plnění, předání a převzetí zboží

1. Prodávající se zavazuje odevzdat zboží ve sjednaném místě odevzdání a převzetí zboží po
nabytí účinnosti smlouvy, nejpozději však do 9 týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Místo odevzdání a převzetí zboží:

3. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu odevzdání zboží nejméně tři
pracovní dny předem na e-mailovou adresu kontaktní osoby kupujícího uvedenou v čl. I
této smlouvy.

4. O odevzdání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven předávací protokol ve dvou
vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Zboží bude předáno
kupujícímu na základě oboustranného podepsání předávacího protokolu v místě odevzdání
a převzetí zboží. K předání zboží a k podpisu protokolu o odevzdání a převzetí zboží jsou
oprávněny pověřené kontaktní osoby uvedené v čl. I této smlouvy.

5. Prodávající je povinen kupujícímu spolu se zbožím odevzdat všechny doklady, které se ke
zboží vztahují, a to zejména: návod k obsluze, technický průkaz.

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude prodávajícím
odevzdáno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, bez vad, přičemž
v takovém případě kupující důvody odmítnutí převzetí zboží a vady zboží uvede
v protokolu o odevzdání a převzetí zboží. Kupující stanoví v protokolu prodávajícímu
termín odstranění zjištěných vad. Na následné odevzdání a převzetí zboží se použijí
ustanovení odstavců 2 až 4.

7. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží,
vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu, nejpozději
však do dvou let od odevzdání a převzetí zboží.

Článek V.
Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží

1. Přechod vlastnického práva ke zboží z prodávajícího na kupujícího nastává okamžikem
převzetí zboží kupujícím na základě oboustranného podepsání protokolu o odevzdání
a převzetí zboží.

2. Přechod nebezpečí škody na zboží nastává okamžikem převzetí zboží kupujícím na
základě oboustranného podepsání protokolu o odevzdání a předání zboží.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena zboží činí:
cena bez DPH
sazba DPH
výše DPH
cena celkem včetně DPH

759607,63 Kč
21 %
159 517,37 Kč
919 125,00 Kč

(kupní cena celkem vč. DPH slovy: Devět set devatenáct tisíc jedno sto dvacet pět korun českých, nula haléřů)



2. Kupní cenaje stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou není možné překročit, pokud
to výslovně neupravuje tato smlouva. Podrobný cenový rozpis kupní ceny (nabídka
prodávajícího) je uveden v příloze Č. 2 této smlouvy.

3. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího s pořízením
dodávaného zboží (doprava do místa plnění, clo, vývoj kurzů české koruny k zahraničním
měnám do doby odevzdání a převzetí zboží, skladování atd.). Cenu je možné změnit
pouze v případě zákonné úpravy sazby DPH nastalé v době od podpisu smlouvy do doby
odevzdání a převzetí zboží. V takovém případě jsou smluvní strany povinny uzavřít
dodatek ke smlouvě.

4. Kupní cena bude kupujícím zaplacena na základě daňového dokladu (faktury)
vystaveného prodávajícím bez zbytečného odkladu po převzetí zboží kupujícím,
nejpozději však do 15 kalendářních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění.

5. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu předepsané příslušnými právními
předpisy (zejména zákonem Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů), odkaz na evidenční číslo smlouvy, a dále vyčíslení zvlášť ceny
zboží v Kč bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu zboží včetně DPH.

6. Přílohou faktury bude kopie protokolu o odevzdání a převzetí zboží, který je podkladem
pro vystavení faktury.

7. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostní úhradě ceny zboží a lhůtě splatnosti v délce
21 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury kupujícímu na adresu sídla
kupujícího, uvedenou v čl. I této smlouvy.

8. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti ceny zboží vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo
nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené či nově vyhotovené faktury
kupujícímu začne běžet nová lhůta splatnosti ceny zboží 21 kalendářních dnů.

9. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti ceny zboží, není
kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění
vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti ceny zboží v délce 21 kalendářních dnů.

10. Smluvní strany se dohodly, že dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky
z bankovního účtu kupujícího. Kupující není v prodlení, uhradí-li cenu zboží na faktuře
do 21 kalendářních dnů po jejím obdržení, ačkoli po termínu, který je na daňovém
dokladu uveden jako den splatnosti.

11. Kupující neposkytuje prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho
části.

Článek VII.
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle této smlouvy je prodávající povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý, byt' i započatý kalendářní
den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny podle této smlouvy je kupující
povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády
č. 351/2013 Sb. Mimo tyto úroky z prodlení není prodávající oprávněn požadovat po
kupujícím jiná plnění, a to ani náhradu případně způsobené škody.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich
uplatnění.



4. Nárokováním, resp. úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu
škody ani povinnost prodávajícího řádně odevzdat zboží. Kupující je oprávněn domáhat
se náhrady škody přesahující smluvní pokutu.

5. V případě, že bude prodávající v prodlení s odevzdáním zboží delším než 14
kalendářních dnů, má se za to, že se jedná o podstatné porušení této smlouvy ze strany
prodávajícího, které zakládá možnost kupujícího odstoupit od této smlouvy.

6. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) prodávající vstoupí do likvidace.

7. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu neuhrazení sjednané ceny za
zboží až po marném a opakovaném upomenutí kupujícího, které bylo učiněno písemně
nebo jiným prokazatelným způsobem, a to za podmínek, že kupujícímu poskytl
minimálně 21 kalendářních dnů k úhradě ceny za zboží.

8. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká nároků na náhradu škody a sankcí podle odst. 1. a 2. tohoto článku.

Článek VIII.
Záruka

1. Záruční doba zajakost zboží podle této smlouvy činí 24 měsíců od začátku běhu lhůty, tj.
ode dne odevzdání a převzetí zboží.

2. Práva a povinnosti stran při uplatňování vad zboží se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

3. Zjistí-li kupující během záruční doby, že zboží vykazuje vady nebo neodpovídá
podmínkám této smlouvy, vyzve písemně prodávajícího kjejich odstranění. Prodávající
je povinen písemně se vyjádřit k reklamaci do 3 pracovních dnů od jejího obdržení a do
dalších 3 pracovních dnů od tohoto vyjádření zahájit odstraňování vad. V případě, že
charakter a závažnost vady neumožní prodávajícímu dodržet lhůtu k zahájení
odstraňování vady, dohodnou se smluvní strany písemně na lhůtě delší. Prodávající se
zavazuje nést veškeré náklady s dostavením se na místo, odborným posouzením
reklamovaných vad a jejich odstraněním. V případě opodstatněně neuznané vady
prodávajícím provede prodávající její odstranění za cenu obvyklou, kterou vyúčtuje
kupujícímu.

4. Nevyjádří-li se prodávající k reklamované vadě a nenastoupí-li kjejímu odstranění ve
lhůtách uvedených v odst. 3, je kupující oprávněn pověřit odstraněním vady jiný odborně
způsobilý subjekt na náklady prodávajícího, s čímž prodávající vyjadřuje svůj souhlas.
V tomto případě je prodávající povinen uhradit kupujícímu zároveň smluvní pokutu ve
výši 5000 Kč za každý jednotlivý případ. Prodávající je povinen náklady a smluvní
pokutu uhradit do 21 dnů poté, co obdržel jejich vyúčtování od kupujícího.

5. Bude-li zboží z důvodu neodstranitelných vad v rámci smluvní záruky vyměněno,
kupující obdrží nový záruční list a běží pro toto zboží určená záruční doba od počátku.

6. Do záruční doby se nezapočítává doba od převzetí oprávněně reklamovaného zboží
k opravě až do doby, kdy kupující po skončení opravy byl povinen zboží převzít.



Článek IX.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu vzájemně si oznamovat změnu
údajů v čl. 1. smlouvy.

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Prodávající je zavázán povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly,
provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními
předpisy k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů, zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

4. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání
změn nebo rozsahu této smlouvy.

ČlánekX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a veškeré mimosmluvní závazky vyplývající ze smlouvy se budou řídit
a vykládat v souladu s právem České republiky. Práva a povinnosti stran, které nejsou
upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Pokud některé ustanovení této smlouvy (zcela nebo zčásti) je nebo se stane nezákonné,
neplatné nebo nevymahatelné, zůstávají ostatní ustanovení v plném rozsahu platná
a účinná. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je
tato smluvní strana povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat
jednání osob oprávněných k uzavření smlouvy.

3. Veškeré změny a doplňky jednotlivých ustanovení této smlouvy mohou být provedeny
pouze písemnou dohodou nazvanou Dodatek ke smlouvě, číslovaný vzestupnou řadou.
Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu
k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými soudy České republiky.

5. Kupující je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva podléhá povinnosti
uveřejnění v Registru smluv (informační systém veřejné správy, jehož správcem je
Ministerstvo vnitra).

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti nabývá dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. O dni účinnosti smlouvy je
kupující povinen prodávajícího písemně uvědomit.

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden výtisk obdrží kupující
a jeden výtisk obdrží prodávající. Oba výtisky mají platnost originálu. Kupující (případně
prodávající, pokud tomu tak je) po podpisu této smlouvy vyznačí na oba stejnopisy
(v záhlaví titulní strany) odkaz na evidenční číslo této smlouvy.

8. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah
této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavření této smlouvy rozhodující, což stvrzují vlastnoručními podpisy.



9. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:

Příloha č. 1:Specifikace (zboži)
Příloha č. 2: Nabídka prodávajícího

v Jihlavě dne j J/1/k1i
Za kupujícího: Za prodávaJícího:



Příloha č. 2 k č.j. 05840-2/2018
SPECIFIKACE VOZIDLA

DODA VA TEL VYPLNÍ PODBARVENA POLE - potvrdí požadovanou specifikaci,
příp. uvede skutečné technické parametry podle nabízeného vozidla

1 ks vozidla
Tovární značka vozidla

2 Typ vozidla (model)

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

Min. požadavek zadavatele Technické parametry
na technické parametry nabízené dodavatelem

Katezoríe/nodkateaorle vozidla
provedení UftbackjSedan
'počet dveří 5 5
počet míst k sezení 5 5

Motor vznětový vznětový
palivo motorová nafta .. motorová nafta
min. výkon [kW] 120 140
max. spotřeba - komb. provoz [11100 km] dle aktuálně platné legislativy *) 4,9
min. točivý moment [Nm] 300 .: 400
max. emise CO2 [glkm] 150 131
exhalační (emisní) norma dle aktuálně platné legislativy *) ... Euro 6
převodovka; do min. počtu požadovaných
převodových stupňů se nezapočítává zpětný automatická automatická
chod -.

[pohon kol 4x4 4x4
Objemy a hmotnost

min. základní objem zavazadlového prostoru
měřený metodou VDA v dm" (po odečtení 500 625
prostoru DrO umístění rezervv)
min. objem palivové nádrže [dm3] 50 . 66
min. užitečné zatížení [kg] 450 705

Karoserie
barva (tmavě) modrá metalická ModráLáva metalíza

barva interiéru
tmavě šedá nebo černá; případně černý
kombinace obou barev

Vněiší rozměry
min. délka [mm] 4700 4861
min. rozvor [mm] 2700 2841

Bezpečnost

airbagy
vepředu minimálně 6 airbagů; navíc boční ANO
airbagy vzadu

kontrola zapnutí bezpečnostních pásů alespoň ANO ANO
vpředu

elektronický stabilizační systém (ESPIESC ANO ANO
nebo jiný systém se shodnou funkcí)

imobilizér ANO ANO
Iposilovač řízení ANO ANO
hlavové opěrky pro všechna místa k sezení ANO ANO
zámek řadicí nákv ANO ANO

Ipřední mlhové světlomety ANO ANO
xenonové/LED potkávací světlomety ANO Bi-Xenonové světlomety
denní svícení ANO, automatické ANO

Výbava, funkčnost

klimatizace
klimatizace s elektronickou regulací, min. Dvouzónová automatická
dvouzónová klimatizace

adaptivní temnomat ANO ANO
ANO ANO

centrální zamykání
s dálkovým ovládáním; ANO
požadovány alespoň dva dálkové ovladače
(klíče)

ANO

elektrické stahování oken předních a ANO
zadních dveří;

okna tónovaná zadní sklo a zadní boční okna ANOzatmavená (max. dle legislativy);
I vyhřívané zadní sklo ANO
ANO ANO

rádio originální z výroby a integrované v palubní ANO
desce

13

14

15

16
17

18

19

20
21

22

23

24

25
26
27
28
29
30
31

32

33
34
35

36

37

38

39
40

41



42

Min. požadavek zadavatele Technické parametry
na technické parametry nabízené dodavatelem

HF - bluetooth, handsfree jako jedna z
HF sada funkcí integrovaného autorádia (vestavěné ANO

společně s rádiem)
USB vstup ANO ANO
rezervní kolo ANO ANO

výškově a podélně nastavitelný,
volant multifunkční; dálkové ovládání autorádia a ANO

handsfree na volantu nebo pod volantem

dělená a sklopná zadní opěradla; ANO
výškově nastavitelné sedadlo řidiče a ANO
spolujezdce;
elektronicky nastavitelné sedadlo řidiče ANO
s pamětí nastavení alespoň pro dva řidiče

zpětná zrcátka elektricky ovládaná a vyhřívaná ANO

na podlaze interiéru vkládané gumové
koberce koberce; požadovány koberce pocházející z ANO

originálního příslušenství výrobce

na vozidle namontována kola dle ročního

pneumatiky, kola
období v okamžiku dodání, tj. zimní
v období mezi 15.10. a 31.3., ve zbývajícím ANO

dodávané pneumatiky nesmějí být starší než
období letní; součástí dodávky kola pro
opačné období;

18 měsíců v momentu převzetí vozidla a
zimní i letní pneu na litých discích pro

musejí odpovídat hmotnostním a rychlostním ANO
specifikacím daného vozidla a musejí

daný typ vozu;

pocházet z prvovýroby (nesmí se jednat o bezpečnostní šrouby kol; ANO

protektory) sada disků zvlášť pro letní i zimní provoz,
ANO

tj. celkem dvě sady disků; -. ...
klíč na matice kol a příruční zvedák ANO

parkovací senzory (lze nahradit parkovací vpředu i vzadu ANO
kamerou)

Ipovinná výbava ANO ANO
Iprovozní náplně (dle doporučení výrobce) ANO ANO

43
44

45

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58
59

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Nadstandardní výbava
zabezpečovací systém pro zavazadla vč. sítě na uchycení zavazadel ANO

zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru ANO
vestavěná GPS navigace - displej min 9 " ANO
reflexní vesty pro všechny cestující ANO
zadní stěrač s ostřikovačem ANO
palubní počítač ANO
středová loketní opěrka vpředu ANO
středová loketní opěrka vzadu ANO
vyhřívání předních a zadních sedadel ANO
nezávislé topení s dálkovým ovládáním ANO
dešťový a světelný senzor ANO

*) Vozidlo ve specifikaci podle Přílohy Č. 2 musí dále splňovat následující podmínky:

Jedná se o dodávku nového vozidla vyrobeného nejdříve v roce 2018, splňujícího podmínky Nařízení vlády Č. 173/2016
Sb., o stanovení závazných zadávacích podmínek pro veřejné zakázky na pořízení silničních vozidel, tj. emisní limity
minimálně EURO 6 (Příloha Č. I uvedeného nařízení vlády) a maximální spotřebu pohonných hmot pro kombinovaný
provoz v rozsahu Přílohy Č. 2 uvedeného nařízení vlády.

POTVRZOVACÍDOLOŽKA

Tímw jotv~ujeme dodávku pOjltáyaného osobního vozidla v rozsahu výše uvedf~é specifikace.
V ..f.r-.t:.tM: .. dne .. I.!f.:.I;/.,.w,f
Za účastníka (obchodní název) ...........................•........•............ , rč .

••••••••• ••• ••••• o_i·.jo •• ~ ••••••••••••••••••••

JméAo\apodpis
oprávněného~~stupce účastníka

\ \•i

\



IČ

Obj. číslo

Barva OFOF
Interiér LA

Nadstandardní výbava:
PHD Nezávislé přídavné topení s dálkovým ovládáním
PJA Rezervní kolo (neplnohodnotné),sada nářadí,zvedák
PKY Akustická přední boční skla se SunSetem
PTI Komfort.tel. rSAP, bezdr.propojení s vnějš.anténou
RAG Infotainment Columbus 9,2" s navigací + 10 (lrok)
wcc Crew Protect Assist a boční airbagy vzadu

Modrá Lava (metalíza)
ČERNÝ

Cena bez DPH Cena s DPH

830 495,87 Kč 1 004 900,00 Kč• 14463,00 Kč 17500,23 Kč

19669,42 Kč 23800,00 Kč
1735,54 Kč 2100,00 Kč
4380,16 Kč 5299,99 Kč

11404,96 Kč 13800,00 Kč
24214,88 Kč 29300,00 Kč

8512,40 Kč 10300,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč

4958,68 Kč 6000,00 Kč
661,16 Kč 800,00 Kč

1363,64 Kč 1650,00 Kč
396,69 Kč 479,99 Kč

33471,07 Kč 40499,99 Kč
578,51 Kč 700,00 Kč

- 196 698,35 Kč - 238 005,00 Kč
-0,23 Kč

3V348Z
SUPERBStyle 2.0 TOl 140 kW 7°0SG 4x4

YOY
C
SGK
GK
BŠ
KK
pov

Care Connect 1rok+lnfotainment Online 1 rok
Construct vč. montáže
Sada gumových koberci!
Oboustranný koberec do kufru
Sada bezpečnostních šroubů
Kompletní sada zimních kol na alu discích
Povinná výbava vozu
Sleva CSAC Šmucler

Zaokrouhlení
Standardní výbava:
Design:
Kola z lehké slitiny Zenith (disk 8Jx18" ET44, pneu: 235/45 R18), Vnější zpětná zrcátka s integrovanými bočními ukazateli a vnější kliky dveří
lakované v barvě vozu, Tónovaná skla, Mřížka chladiče chromovaná, s chromovaným rámečkem a chromovaná lišta kolem bočních oken, Neviditelná
koncovka výfuku, Nápis Škoda, označení modelu a označení 4x4 (pokud se jedná o 4x4 motorizaci), Dekor Style (nová folie vzhled hliníku tmavý), 3
ramenný kožený volant s chromovým dekorem, Potahy sedadel Style - látka, Kožená hlavice a manžeta řadící páky, madlo ruční brzdy, Sedadla s
funkcí WOKS, Chromový paket vnitřní, Chromové vnitřní kličky dveří, Ozdobné prahové lišty vpředu a vzadu

Bezpečnost:
ESCvčetně ABS, MSR, ASR, EDS, HBA, DSR, RBS, MKB, TPM+, XDS+, HHC pro DSG, Front Assist - sledování odstupu od vpředu jedoucího vozidla
vč. automatického zpomalování a brždění, Driver Alert, Přední opěrky hlavy, výškově stavitelné, 3 hlavové opěrky vzadu - výškově stavitelné,
Tříbodové, výškově nastavitelné přední bezpečnostní pásy s el. přitahovači bezpečnostních pasů, 3 tříbodové bezpečnostní pásy vzadu s omezovačem
tahu, Signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu 2+3, 2 x Isofix s Toptethrem na vnějších zadních sedadlech, Airbag řidiče a spolujezdce (s
deaktivací airbagu spolujezdce), Boční a hlavové airbagy vpředu, Kolenní airbag řidiče, 3. brzdové světlo LED, Automatické odjištění dveří a zapnutí
výstražných světel při nárazu, Přerušení přívodu paliva při nárazu, Zapnutí výstražných světel při panickém brždění, Dvoutónová houkačka, Bezp.
světla na výplních předních dveří, odrazky v zadních dveřích, Imobilizér, Centrální zamykání s dálkovým ovládáním (2 sklopné klíčky)

Funkčnost:
2x přihrádka s uchycovacími elementy v zavazadlovém prostoru, Sada na opravu pneumatik, Schránka na brýle (pouze s plnou střechou), Klapka
palivové nádrže Push-push s elekt. odemknutím, Odkládací schránka v přístrojové desce u spolujezdce (osvětlená, klimatizovaná), "EASY OPEN"
Cupholder s lamelovým zakrytím- držák nápoj II vpředu, Pylový filtr, Střešní nosič černý (combi), Osvětlení interiéru, 2 čtecí lampičky vpředu a 1
lampička vzadu (pro PSD 2 čtecí lampiČky vzadu), Osvětlení zavaz. prostoru (2x pevná lampička na stranách), Přední stěrače Aero s cyklovačem a
volbou frekvence, Zadní stěrač Aero (combi), 2 sklopné háčky na uchycení zavazadel v zavazadlového prostoru, 6 upínacích ok v zavazadlovém
prostoru, Odkládací SChránky za zadními podběhy, Odkládací kapsy na zadní straně opěradel předních sedadel - 3D textilie, Plastové obložení
nakládací hrany, Ukazatel nedostatku kapaliny v nádržce pro ostřikovače, Držák nápojů ve výplni předních a zadních dveří (1,51 láhev), Plnící hrdlo
palivové nádrže s ochranou proti natankování špatného paliva, Držák reflexní vesty ve dveřích, Škrabka na led ve víku palivové nádrže, Kryt motoru s
plynovou vzpěrou, Vyjímatelná LED svítilna v zavazadlovém prostoru, Zadní opěradlo dělené, sklopné, 2 zásuvky 12V na středové konzole (vpředu a
vzadu), Zadní sklo tónované, vyhřívané, s anténou, Make-up zrcátka v slunečních clonách (s osvětlením), 2 sklopná stropní madla vpředu, Podlaha
zavazadlového prostoru s upevňovacími elementy, Osvětlení prostoru pro nohy vpředu a vzadu, Vnitřní kličky dveří s osvětlením, Odkládací schránka
Jumbo Box s nastavitelnou loketní opěrou mezi předními sedadly, displej vzadu se zobrazením času (nelze v kombinaci s 3-zónovou klimatizací),
Kapsičky na vnitřní straně předních sedadel, Odkládací přihrádka s víkem pod sedadlem spolujezdce (pouze pro mechanicky nastavitelné sedadlo),

-------------------- Zpracováno programemfirmy



IČ

Odjištění opěry zadního sedadla ze zavazadlového prostoru, Automaticky odjistitelné rolo (combi), Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru, Odkládací
schránka na deštník s deštníkem (ve výplních dveří řidiče i spolujezdce), Držák népojů v loketní opěře vzadu, Odkládací schránky za zadními
podběhy, Vyhřívané trysky ostříkovačů čelního skla, Střešní nosič eloxovaný (combi), Síťový program

Komfort:
Climatronic - dvouzónová klimatizace s elektronickou regulací, antialergenní kombifltr s AQS, dešťový senzor, multifunkční volant s ovládáním rádia a
telefonu, Adaptivní tempomat do 160 kmih s omezovačem rychlosti, Signalizace vzdálenosti při parkování - vpředu a vzadu, Barevný Maxi Dot,
KESSY,Bi-Xenonové světlomety s funkcí AFS, s LED denním svícením, výsuvné ostřikovače světlometů, Light Assist (funkce Coming/Leaving Home,
Tunnel Light a Day Light), Mlhové světlomety s Corner funkcí, LED Paket II (zadní světla LED - top varianta, osvětlení poznávací značky vzadu),
Elektrické ovládání oken (vpředu a vzadu) s dětskou pojistkou, Elektricky nastavitelná sedadla řidiče a spolujezdce - řidiče s pamětí, el, bederní
opěra, bez odkládací schránky pod sedadlem spolujezdce, Vyhřívání předních a zadních sedadel, Vkládané tkané koberce (vepředu a vzadu),
elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka s pamětí, Boarding Spots, autom. stmívatelná, vyhřívaná, vnitřní zpět. zrcátko odcloněné, Elektricky ovládané
víko kufru, Elektrická parkovací brzda s funkcí Auto Hold, Odkládací schránka Jumbo Box s nastavitelnou loketní opěrou s odkládacím prostorem
vzadu, AUX-in, Sound System Canton, Rádio Bolero - 8" kapadtní barevný displej, car menu, slot na SD kartu, FM, RDS, MP3 WMA, USB, konektivita
Apple, SmartLink, Bluetooth s hlasovým ovládáním

Tato cenová kalkulace má pouze informativní charakter. Zákazník bere na vědomí, že cenová kalkulace není návrhem na uzavření smlouvy ve smyslu
ust. § 1731 občanského zákoníku a vyjádřením souhlasu zákazníka se zde uvedenými informacemi nernůže vzniknout smlouva. Kterákoliv ze stran
má právo ukončit jednání o uzavření smlouvy. Prodávající si vyhrazuje právo změn podmínek uvedených v této cenové kalkulaci.

r Celkem 759607,63 Kč 919125,00 Kč 1

~OWWU~/~~:Q_ro_w_1: ~J

-------------------------- Zpracováno programemfirmy


